**Et fit Commemoratio Feriæ, si celebratur in Quadragesima.**

**Ad Tertiam, Antiphona.** Ait autem. **Capitulum.** Ecce vir Gábríel ut supra.

**¶** Stetit Angelus iuxta aram templi. Stetit. **¶** Habens thuribulum aureum in manu sua. Juxta. Gloria Patri. Stetit. **¶** Ascendit fumus aromatatum in conspectu Dómini. **R.** De manu Angeli.

**Ad Sextam, Antiphona.**

Ego sum Gábríel.

**Capitulum.**

**Dan. 9. f**

**E**go autem veni, ut indicarem tibi, quia vir desideriorum est septuaginta hebdomades abbrevia-

te sunt, ut finem accipiat peccatum, & impleatur visio, & prophetia, & unguatur Sanctus sanctorum.

**R. breve.** Ascendit fumus aromatum \* In conspectu Domini. Ascendit fumus. **V.** De manu Angeli. In conspectu. Gloria Patri. Ascendit. **V.** In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. **R.** Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

**Ad Nonam, Antiphona.**  
Dixit autem Maria.

**Capitulum.** *Don. g. g.*  
**S** cito ergo, & animadvertite: Ab exitu sermonis, ut iterum edificetur Jerusalem, usque ad Christum ducent hebdomades septem, & hebdomades sexaginta duae erunt.

**R. breve.** In conspectu Angelorum \* Psallam tibi Deus meus. In conspectu. **V.** Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo. Psallam tibi. Gloria Patri. In conspectu. **V.** Adorate Deum. **R.** Omnes Angeli ejus.

**Vesperae de S. Joseph Confessore cum Commemoratione S. Gabrielis, Antiphona.** Archangelus Gabriel ait ad Mariam: Non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. Et discendit ab ea Angelus. **V.** In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. **R.** Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

**Oratio.** Deus, qui inter ceteros Angelos, ut supra.

**Et fit Commemoratio Feriae, si celebratur in Quadragesima.**

Si Festum S. Joseph transferatur, in secundis Vesperis S. Gabrielis, omnia ut in primis, & loco ultimi, Psalmus Confitebor tibi Domine in toto corde meo: \* quoniam. **V.** In conspectu Angelorum.

**Antiphona ad Magnificat & Oratio, ut supra.**

### DIE XX. MARTII.

**In Festo S. Braulii Episcopi & Confessoris.** Duplex.

**Omnia de Communi Confessoris Pontificis, lix. praeter ea quae sequuntur propria.**

**Ex manu Bened. Papa XIV. exarata, Oratio.**

**E**cclesiam tuam Domine perpetuis tuere praesidiis: quam beati Braulii Confessoris tui atque Pontificis munire voluisti zelo, eruditione, & exemplis. Per Dominum nostrum, &c.

**In primo Nocturno Lectiones. Fidelis sermo, de eodem Communi: In secundo Nocturno.**

#### Lectio iv.

**B**raulius Episcopus Cesaratugustanus, quanta futurus esset sanctitate, & doctrina, egregium ab inedita aetate specimen dedit. Ab optimis enim parentibus pie, & liberaliter institutus, adeo in excolenda virtute brevi profecit, ut morum gravitate, & castimonia, virum jam perfectum exhiberet. Litteris vero informandus Sancto Isidoro Episcopo Hispanensi traditus, id primum est assecutus, ut ab eo charissimi filii loco haberetur; tanti deinceps illum fecerit, ut libros ei suos ad emendandum, atque ordinandum commendaret. Aucta in dies virtutis ejus opinione, ad Archidiaconatus gradum provectus est; quod ille munus, uti Episcopi vices agentem decebat, strenue adeo, ac sapienter implevit, ut Sacerdotio dignus omnibus videretur.

**R.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, & filius iniquitatis non nocet ei. Manus.

**Loc-**

#### Lectio v.

**I**taque defuncto Joanne fratre, qui ex Monachorum patre CasarAugustae factus Episcopus, litteris, ac pietate claruerat, mira totius Cleri, populique divinitus excitati consensione, in ejus locum suffectus est. Primas inter suscepti ministerii curas servandae, tuendaeque fidei, ac disciplinae eximium fuit illi studium & cura. Concilio Toletano quarto, a quo in postero celebrandorum forma constituta est, inter illustriores Patres adfuit una cum Isidoro Magistro olim suo egregie adlaborans, cui deinde superstes in Toletano quinto & sexto praeceteris Patrum fulsit, digniorque est habitus, cui actionum, & Canonum digerendorum cura mandaretur. Quare cum aliis operibus, tum sacris Canonibus clarus, a Sancto Ildephonso celebratus est.

**R.** Posui adjutorium super potentem, & exaltavi electum de plebe mea: Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum, Manus enim.

#### Lectio vi.

**E**cclisiae vero suae non minus exemplo profuit, quam doctrina. Sui nempè severus exactor, & corpus jugi maceratione subegit, & a vitis animum prorsus continuit, elatione praesertim, quam tanta humilitate fregit, ut cum summam virtutum laudem apud omnes clareret, bellorum tamen, & famis, & pestilentiae, aliasque suorum temporum calamitates veluti penas sibi omnium nequissimo debitas proferretur. Inter gravissimas curas, & angustias semper victurus, nunquam a divini verbi praedica-

tionem, a labore numquam cessavit. Difficillimis quoque temporibus vetustissimum Sanctarum olim Massarum nuncupatum, a fundamentis restituit. Tandem senio confectus, & magnis in Ecclesiam meritis, migravit in caelum, cum sedisset annos ferè viginti. Ejus corpus post sexcentos ab obitu annos, sancto Valerio Episcopo indicante, repertum, in basilica sancta Mariae, quam de Columna vocant, ad Aram maximam translatum, magna populi religione servatum, & colitur.

**R.** Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & omnis terra doctrina ejus repleta est: Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. **V.** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caelestia regna. Ipse intercedat: Gloria Patri. Ipse.

**In tertio Nocturno, Homilia in Evangelium Homo peregrin. lxx. de Communi Confessoris Pontificis.**

### FESTA APRILIS.

#### DIE IV. APRILIS.

**In Festo Sancti Isidori Archiepiscopi Hispanensis, Confessoris & Doctoris.**

Duplex ij. Classis.

**Omnia ut in Breviario Romano hoc die.**

Si hoc festum venerit in majori Hebdomada, vel infra Octavam Paschae, transferatur post Octavam, juxta Rubricam: de translatione Festorum & tunc in fine Antiphonarum, **V.** & **R.** additur Alleluia, quod etiam fit in omnibus Festis, quae celebrantur tempore Paschali.

Si celebratur in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in utrisque Vesperis & Laudibus.

Aaaa 3

DIE